
2014.03.18. C:\temp\ko zlony \doc\03.doc 1/3 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
3/2014. (I.29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló  
7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén a „Mindkét irányból behajtani tilos. Kivéve 
engedéllyel.” közúti jelzőtáblával ellátott utcákra gépjárművel történő behajtás csak behajtási engedély 
birtokában lehetséges.  
„Mindkét irányból behajtani tilos. Kivéve engedéllyel.” közúti jelzőtáblával ellátott utcák (a 
továbbiakban: Védett övezet): 

a.) Múzeum u. 
b.) Teleki u. (díszburkolattal ellátott szakasz) 
c.) Noszlopy G. u. (Városháza utcától északra eső szakasz) 
d.) Ady E. u.  
e.) Kossuth tér 
f.) Fő utca (díszburkolattal ellátott szakasz).” 

 
2.§ 

 
A R. a következő 6/I. §-sal egészül ki: 
 

„Behajtási engedélyek  
6/I. § 

(1) Behajtási engedélyek típusai: 
a) lakossági behajtási engedély; 
b) eseti behajtási engedély. 

  A behajtási engedélyek díjtételeit a 9. melléklet tartalmazza. 
 
(2) Lakossági behajtási engedély Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnokságához benyújtott 
kérelemre, legfeljebb egy éves időtartamra adható a gépjármű üzembentartója vagy tulajdonosa részére, 
ha a Védett övezetben állandó lakóhellyel rendelkezik. Egy lakcímre egy behajtási engedély adható ki.  
A behajtási engedélynek tartalmaznia kell különösen az érvényesség időtartamát, a gépkocsi forgalmi 
rendszámát, a lakóhely pontos meghatározását. 
 
(3) Eseti behajtási engedély Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnokságához benyújtott kérelemre, 
a konkrét cél megjelölése mellett adható ki a behajtani kívánó gépjármű tulajdonosa vagy 
üzembentartója részére. 
 
 
 



2014.03.18. C:\temp\ko zlony \doc\03.doc 2/3 

(4) A Védett övezetbe történő be- és kihajtás csak az engedélyben meghatározott útvonalon lehetséges. 
Az eseti behajtási engedély 15 percre, de legfeljebb a feladatellátáshoz szükséges időtartamra, a 
lakossági behajtási engedély a lakcímre történő bejutáshoz szükséges időtartamra jogosít be- és  
kihajtásra, de a Védett övezetben történő parkolásra nem. Este 21 óra és reggel 7 óra közti árufeltöltésre 
adható ki engedély. 
 
(5) A Közterület-felügyelet ellenőrzi – Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnoksága által kiadott 
engedélyekről vezetett nyilvántartásból történt tájékoztatás alapján –a jelen szabályozás és a kiadott 
engedélyek tartalmának maradéktalan betartását.  
 
(6) A lakossági behajtási engedély visszavonható, ha a behajtási engedély jogosultja a jelen 
szabályozásban és az engedélyben foglaltakat ismételten megszegi. 
 
(7) A behajtási engedély kiadásáról elektronikus úton soron kívül értesíteni kell a 
Közterület-felügyeletet.”  
  

3.§ 
 
    A R. 9. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
4.§ 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti a R. 6.§ (6)-(9) bekezdése. 
(3) Jelen rendelet hatálybalépését megelőzően kiadott engedélyek jelen rendelet hatálybalépésével 

érvényüket vesztik. 
 
Kaposvár, 2014. január 23. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2014.03.18. C:\temp\ko zlony \doc\03.doc 3/3 

 
 

Melléklet a 3/2014. (I.29.) önkormányzati rendelethez 
 

„9. melléklet a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II.29.) önkormányzati rendelethez 

 
 

 A behajtási engedélyek díjtételei 
(A díjak az Áfa összegét nem tartalmazzák) 

 
Behajtási engedély típusa Díjtétel / gépjármű 
Lakossági behajtási engedély 1.000,-Ft/év (kártya kiállítási díj) 
Eseti behajtási engedély díjmentes 

            „ 


